
UCHWAŁA NR XXXVI/218/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/118/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 10 lutego 2012   
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1834) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/118/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 10 lutego 2012 zmianie ulega 
§ 1 w ten sposób, że nadaje się mu nową treść o następującym brzmieniu:   "1. Wysokość diety dla 
Przewodniczącego Rady Gminy wynosi miesięcznie 50% maksymalnej krotności kwoty bazowej, o której 
mowa w art.25 ust.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2. Wysokość diety przewodniczących Komisji oraz pozostałych radnych Rady Gminy ustala się 
miesięcznie w wysokości 45% w stosunku do diety przysługującej Przewodniczącemu Rady." 

§ 2. Ustalone w § 1 uchwały wysokości diet mają zastosowanie do diet należnych radnym od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161819C4-3640-4469-8D1C-AADB7FBE3A47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


